



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sundsmarkvej 12
6400 Sønderborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

HV Holding Sønderborg 2 A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 49 79 96
008716 12001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HV Holding Sønderborg 2 A/S
Nørrekøbbel 11
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30 49 79 96
Stiftet: 11. april 2007
Hjemstedskommune: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Erling Lausen (formand)
Henning Schmidt-Petersen
Jes Frederik Andersen

Direktion

Hans J. D. Ørum

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sundsmarkvej 12
6400 Sønderborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2013.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i virksomheder, der driver handels- og fremstillingsvirksomhed indenfor elektronik og automation.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i indeværende år realiseret et overskud på 1.417 tkr. Egenkapitalen udgør herefter -3.151 tkr.

Virksomhedens betydeligste dattervirksomhed er Høier og Vendelbo A/S. Af Høier og Vendelbo A/S' ledelseserklæring fremgår, at den likviditetsmæssige stilling er svag samt at fortsat drift forudsætter, at resultaterne løbende udvikler sig som forventet. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Da Høier og Vendelbo A/S er HV Holding Sønderborg 2 ApS' væsentligste drifts- og finansieringskilde forudsætter fortsat drift således, at forudsætningerne for fortsat drift i Høier og Vendelbo A/S opfyldes.

Ledelsen er af den opfattelse, at de beskrevne forudsætninger vil kunne realiseres.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens vurdering indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Eksterne omkostninger		-12.875	-13
Bruttoresultat		-12.875	-13
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.915.355	5.857
Finansielle omkostninger	3	-485.434	-491
Resultat før skat		1.417.046	5.353
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>1.417.046</u>	<u>5.353</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.417.046</u>	<u>5.353</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i dattervirksomhed	4	4.780.254	2.865
Anlægsaktiver i alt		<u>4.780.254</u>	<u>2.865</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.780.254</u>	<u>2.865</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Aktiekapital		1.346.869	1.347
Overført resultat		-4.497.469	-5.915
Egenkapital i alt		<u>-3.150.600</u>	<u>-4.568</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	6		
Lån		<u>3.801.853</u>	<u>4.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		1.000.000	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		3.114.001	2.918
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15</u>
		<u>4.129.001</u>	<u>2.933</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.930.854</u>	<u>7.433</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.780.254</u>	<u>2.865</u>
Væsentligste forhold vedrørende ledelsesberetningen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Personaleomkostninger	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentligste forhold vedrørende ledelsesberetningen

Virksomhedens betydeligste dattervirksomhed er Høier og Vendelbo A/S. Af Høier og Vendelbo A/S' ledelsesberetning fremgår, at den likviditetsmæssige stilling er svag, at fortsat drift forudsætter, at resultaterne løbende udvikler sig som forventet. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Da Høier og Vendelbo A/S er HV Holding Sønderborg 2 ApS' væsentligste drifts- og finansieringskilde forudsætter fortsat drift således, at forudsætningerne for fortsat drift i Høier og Vendelbo A/S opfyldes.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Årets resultatandel	2.440.722	3.274
Tilbageførsel af nedskrivning, koncerngoodwill	-525.367	-525
Afskrivning, koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>3.108</u>
	<u>1.915.355</u>	<u>5.857</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	120.938	113
Andre finansielle omkostninger	<u>364.496</u>	<u>378</u>
	<u>485.434</u>	<u>491</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
		tkr.
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	6.723.735	6.724
Værdireguleringer 1. januar	-3.858.836	-9.715
Tilbageførsel af nedskrivning på koncerngoodwill	0	3.108
Årets resultat efter skat	2.440.722	3.273
Afskrivning på goodwill	-525.367	-525
Værdireguleringer 31. december	-1.943.481	-3.859
	<u>4.780.254</u>	<u>2.865</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
HV Holding Sønderborg ApS	100 %	252.590	2.722.564	2.440.722	2.722.564
Bogført værdi koncern goodwill, primo	%	0	0	0	2.583.057
Årets afskrivninger	%	0	0	-525.367	-525.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			<u>2.722.564</u>	<u>1.915.355</u>	<u>4.780.254</u>

5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	1.346.869	-5.914.515	-4.567.646
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.417.046	1.417.046
Egenkapital 31. december 2012	<u>1.346.869</u>	<u>-4.497.469</u>	<u>-3.150.600</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Der er i lighed med tidligere år ydet lån fra virksomhedens aktionærer. Lånene er ydet på sædvanlige markedsmæssige vilkår for sådanne lånetyper. Af hovedstolen forfalder 0 kr. til betaling mere end 5 år efter statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet virksomhedsengagement med pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for kildeskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret. Der er ikke udbetalt vederlag til virksomhedens bestyrelse eller direktion.

9 Nærtstående parter

HV Holding Sønderborg 2 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Ørum Holding ApS, Sønderborg
MK 2010 A/S